



Opinio Jurisin vastuullisuusvalmennukset 2022

ARVOT JA VASTUULLISUUS JOHTAMISEN PERUSTANA

Haluatko johtaa organisaatiota, jolla on hyvä työnantajamaine, jonka henkilöstö voi hyvin ja jonka asiakkaat ja muutkin sidosryhmät ovat tyytyväisiä? Silloin kannattaa panostaa vastuullisuuteen ja ymmärtää vastuullisen johtamisen rooli ja elementit. Aidot vastuullisuusteot rakentavat hyvää mainetta ja vahvistavat organisaation tehokkuutta, tuottavuutta ja tulosta.

Kestävän ja tuottavan toiminnan perustana ovat organisaatiolle määritellyt selkeät arvot, osallistava johtamiskulttuuri ja läpinäkyvä organisaatio- kulttuuri. Tämän päälle rakennetaan kestävyiden eri osa-alueita – sosiaalista, taloudellista ja ympäristövastuuta – koskevat konkreettiset tavoitteet ja toimet, joilla estetään ja minimoidaan negatiiviset vaikutukset ja vahvistetaan positiivisia vaikutuksia. Lisäksi tarvitaan visio. Toiminnan vaikuttavuus varmistetaan vuorovaikutuksella ja viestinnällä.

Valmennuksen sisältö

- Organisaation arvojen ja johtamiskulttuurin merkitys
- Vastuullisuuden merkitys organisaation menestykselle ja tuottavuudelle
- Vastuullisuuden eri osa-alueiden – sosiaalinen, taloudellinen ja ympäristövastuu – konkretisointi organisaation toiminnassa
- Vuorovaikutuksen ja viestinnän merkitys vastuullisuushyötyjen realisoitumiseksi

Valmennuksen sisältö ja kesto räätälöidään asiakkaan tarpeisiin. Valmennus toteutetaan verkko- tai lähikoulutuksena.

Kohderyhmä

Valmennus on tarkoitettu organisaation johdolle, yritysten johtoryhmille ja hallituksille.

Valmentajat

Valmentajina toimivat teemojen eturivin asiantuntijat:

OTT, DES **Merja Pentikäinen** on kestävyys- ja vastuullisuuskysymyksiin erikoistunut tutkijataustainen juristi sekä sosiaalisen vastuun ja erityisesti ihmisoikeusvastuun edelläkävijäasiantuntija Suomessa.

MBA, KTT **Jukka Saksi** on viestintä- ja arvovalmentaja, joka auttaa kiteyttämään organisaation arvoja ja viestimään luottamusta herättävästi.

Katso lisää valmentajista www.opiniojuris.fi

Tiedustelut

Pyydä organisaationne tarpeisiin täsmennetty tarjous.

Merja Pentikäinen
040 566 6695
merja.pentikainen@opiniojuris.fi

www.opiniojuris.fi • info@opiniojuris.fi • 040 566 6695

Opinio Juris Oy tarjoaa yritysvastuun kokonaisvaltaista huippuosaamista. Autamme asiakkaitamme tunnistamaan ja hyödyntämään yritysvastuun tarjoamat liiketoimintahyödyt, pienentämään vastuullisuusriskejä sekä sanoittamaan yrityksen vastuullisuusteot avoimella ja sidosryhmiä puhuttelevalla tavalla.